Monumenthummer*: 619

Status
Inschrijving register*

Kadaster deel/nr

Woonplaats*

Amsterdam

Straat*

Krom Boomssloot
Krom Boomssloot
Krom Boomssloot
Krom Boomssloot

Krom Boomssloot

Kadastrale gemeente*
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Amsterdam

rijksmonument

14 april 1970

82919/94
Gemeente*
Amsterdam

Nr* House letter* Toev.*

51A A

51B B

51C C

51D D

51E E
Sectie* Kadastraal object*
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917
G 7917

L)

Provincie*

Noord-Holland

Postcode*
1011 GS
1011 GS
1011 GS
1011 GS
1011 GS

Appartement aanduiding

A38
A31
A43
A4

A7
A40
A6

A32
A13
Al16
A8

A15
A37
A2
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Woonplaats* Situering
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam

Amsterdam

Locatie

Grondperceel
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Ministerie van Onderwijs, Cultuur en

Wetenschap
Kadastrale gemeente* Sectie* Kadastraal object* Appartement aanduiding Grondperceel
Amsterdam G 7917 A30
Amsterdam G 7917 Ad2
Amsterdam G 7917 A39
Amsterdam G 7917 A34
Amsterdam G 7917 A36
Omschrijving**
Pand, vanwege de natuurstenen afdekkingen (1757) van de punttop.
Hoofdcategorie Subcategorie Functie
Woningen en woningbouwcomplexen Woonhuis(K) Woonhuis
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